

MiBrøSch Holding ApS

Frydenlundsvej 30A
2950 Vedbæk
CVR-nr. 33 75 18 26

Årsrapport for 2020
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021

Michael Brønnum Boye
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: MiBrøSch Holding ApS
Frydenlundsvej 30A
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 33 75 18 26
Stiftet: 17. maj 2011
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Michael Brønnum Boye

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt at eje aktier og anparter i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 172.794.

Egenkapitalen udgør kr. 5.029.718.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		67.050	-5.580
Personaleomkostninger.....	1	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		27.050	-5.580
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		141.420	0
Finansielle indtægter		8.134	3.927
Finansielle omkostninger		<u>-4.892</u>	<u>-2.923</u>
RESULTAT FØR SKAT		171.712	-4.576
Skat af årets resultat		<u>1.082</u>	<u>1.006</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>172.794</u></u>	<u><u>-3.570</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Overført resultat		<u>59.794</u>	<u>-3.570</u>
Disponeret i alt		<u><u>172.794</u></u>	<u><u>-3.570</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.000	17.000
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>4.645.367</u>	<u>5.375.492</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.662.367</u>	<u>5.392.492</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u><u>4.662.367</u></u>	<u><u>5.392.492</u></u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		430.000	430.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	55.000
Andre tilgodehavender.....		138	0
Selskabsskat		14	62
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>3.890</u>
Tilgodehavender i alt		<u>430.152</u>	<u>488.952</u>
Værdipapirer		<u>24.780</u>	<u>4.639</u>
Likvide beholdninger		<u>88.514</u>	<u>28.061</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u><u>543.446</u></u>	<u><u>521.652</u></u>
AKTIVER I ALT		<u><u><u>5.205.813</u></u></u>	<u><u><u>5.914.144</u></u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.836.718	4.776.924
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	0
EGENKAPITAL I ALT		5.029.718	4.856.924
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder		51.252	53.654
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		124.843	1.003.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		176.095	1.057.220
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		176.095	1.057.220
PASSIVER I ALT		5.205.813	5.914.144
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2020	2019
Lønninger	0	0
Pensioner	40.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.